ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2015 № 2164-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменения в пункт 28
постановления Областной Думы
Законодательного Собрания
Свердловской области
от 19.05.2010 № 157-ПОД
«О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в пункт 28 постановления Областной Думы Законодательного

Собрания Свердловской области от 19.05.2010 № 157-ПОД «О награждении

Почетной грамотой Законодательного Собрания Свердловской области» из-

менение, заменив слово «Хайруллиновича» словом «Хайрулиновича».

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

48п-рпв